
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Snížení hluku 32 dB(A)

Silvent SIS-02
PP

Nová řada bezpečnostních tlumičů Silvent nabízí
vysoce efektivní tlumení hluku, minimální
rozměry a nový patentovaný výstražný systém.
Výstražný indikátor bezpečnostních tlumičů včas
varuje před nebezpečným nárůstem protitlaku v
systému stlačeného vzduchu. Personál údržby
může vizuálně a akusticky zvýšením hladiny
hluku jednoduše zjistit, že se bezpečnostní tlumič
musí vyměnit, než dojde k nákladným a
zbytečným provozním poruchám. Existuje také
možnost stroj zastavit elektronickým načtením
výstražné indikace,  aby se mohla provést
výměna filtru. Bezpečnostní tlumiče hluku
poskytují tlumení od 30 do 35 dB(A). Silvent
nabízí čtyři různé velikosti. Patentováno.

Technické údaje

Katalogové číslo 510110

Přípojka 1/8 "

Hladina hluku 65,5 dB(A)

Rozměry DxŠxV Ø 14x36 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

